ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 771 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Họp báo thường kỳ Quý III năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Họp báo thường kỳ Quý III năm 2023 do đồng

chí Trần Hữu Thùy Giang, Ủy viên UBND tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Phòng PA 83 - Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Thông tin và Truyền thông,

Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch, Sở Xây dựng, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào

tạo, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Y tế, Sở Công thương, Sở Giao thông vận tải,

Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo: UBND thành phố Huế, UBND huyện Phú Lộc; UBND thị

xã Hương Thủy;

- Đại diện Lãnh đạo: Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế; Ban Quản lý Khu

kinh tế, công nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Nhà báo tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh, Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực miền Trung - Tây

Nguyên (VTV8); Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trưởng cơ quan đại diện, phóng viên thường trú các cơ quan báo chí tại tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Thời gian:  Vào lúc 15 giờ 30 ngày 03/10/2023.

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu VT, GD, GD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-10-02T15:24:33+0700

		2023-10-02T15:25:08+0700